PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2014 года

	№ 101/04

с.Уинское

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3815

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3815 и в соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.
Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3815 Акашеву Эльзу Галимхановну, 1974 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую в администрации Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района специалистом по бухгалтерскому учету (главным бухгалтером) администрации Ломовского сельского поселения, предложенную в состав комиссии Местным политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края.

2. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Пермского края, администрацию Ломовского сельского поселения и участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 3815.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Т.Ю.Кузьмину, председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии                                                  Т.Ю.Кузьмина

Секретарь заседания                                                        Е.В.Орлова